
  

Мэрия  города Магадана  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 24.02.2016 г. № 515 

                город Магадан 

 

 
О внесении изменений в по-
становление мэрии города Ма-
гадана от 19.12.2013 года         
№ 5468 «О создании антинар-
котической комиссии мэрии 
города Магадана»  
 

 

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях организа-

ции работы антинаркотической комиссии мэрии города Магадана, руково-

дствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Ма-

гадан», мэрия города Магадана  

  

          ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

19.12.2013 года № 5468 «О создании антинаркотической комиссии мэрии 

города Магадана», изложив приложения № 1, № 2 в новой редакции соглас-

но приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению. 
           

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                   Ю.Ф. Гришан 

          

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

2 
 

 

Приложение № 1 

к постановлению мэрии города Магадана 

от 24.02.2016 г. № 515 

 

 

 

Состав 

антинаркотической комиссии мэрии города Магадана 

 

 

1. Гришан  

Юрий Федорович     

- глава муниципального образования «Го-

род Магадан», мэр города Магадана,     

председатель комиссии 

 

2. Казетов 

Юрий Михайлович 

- заместитель мэра города Магадана, за-

меститель председателя комиссии 

 

3. Молчанов 

Андрей Викторович 

- начальник  оперативной  службы  регио-

нального управления ФСКН России по 

Магаданской  области, заместитель пред-

седателя комиссии (по согласованию) 

 

4. Корчинская  

Ольга Владимировна 

- начальник отдела охраны здоровья мэ-

рии города Магадана, ответственный сек-

ретарь комиссии 

 

            Члены комиссии: 

5. Колмогорова  

Светлана Леонидовна 

- руководитель управления образования 

мэрии города Магадана 

6. Глазырина 

Виктория Викторовна      

- руководитель    управления    по делам 

молодежи и связям с общественностью 

мэрии  города  Магадана 

 

7. Шумкова 

Наталья Евгеньевна 

 

- руководитель  управления  культуры  

мэрии города Магадана 

 

8. Чуйченко  

Антон Владимирович       

- руководитель  комитета   по   физиче-

ской культуре, спорту  и   туризму   мэрии   

города Магадана 

 

9. Дудник 

Олег Владимирович       

 

 

- руководитель   управления   по  инфор-

мационной политике мэрии города Мага-

дана 

 

10. Поликанова   - руководитель правового управления мэ-



 

3 
 

 

Лариса Олеговна           

 

рии города Магадана 

 

11. Ткаченко 

Галина Васильевна        

- главный   врач   ГБУЗ  «Магаданский  

областной наркологический диспансер» 

(по согласованию) 

 

12. Тимофеев  

Сергей Иванович  

 

- депутат Магаданской городской Думы 

VI созыва по единому избирательному 

округу от местного отделения Всероссий-

ской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» города Магадана Магаданской 

области, главный врач ГБУЗ «Магадан-

ская областная детская больница» (по со-

гласованию) 

 

13. Моисеенко 

Сергей Александрович     

- начальник оперативного  отдела 

УФСИН России по Магаданской области 

(по согласованию) 

 

14. Малюченко 

Валерий Евгеньевич  

- старший   оперуполномоченный  по   

ОВД   ОКЛОН регионального  управле-

ния   ФСКН   России   по Магаданской 

области (по согласованию) 

 

15. Маланчин 

Остап Михайлович 

- заместитель начальника ОМВД России  

по  городу Магадану, начальника полиции 

(по согласованию) 

 

16.     Иванова 

Лариса Николаевна 

- начальник  отдела  дознания   УМВД  

России  по Магаданской области (по со-

гласованию) 

 

17. Форостовский 

Валерий Олегович 

- директор Магаданского института эко-

номики - филиала негосударственного об-

разовательного учреждения высшего 

профессионального образования Санкт-

Петербургской академии управления и 

экономики (по согласованию) 

 

18. Корсун 

Роман Петрович           

- и.о.  ректора   федерального  государст-

венного бюджетного образовательного 

учреждения высшего профессионального 

образования «Северо-Восточный государ-

ственный университет» (по согласова-

нию) 

 



 

4 
 

 

19. Печалкин 

Алексей Евгеньевич 

- председатель      Магаданского      город-

ского благотворительного православного 

общественного фонда «Отчий дом» (по 

согласованию) 

 

 

____________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 
 

 

Приложение № 2 

к постановлению мэрии города Магадана 

от 24.02.2016 г. № 515 

 

 

Состав 

аппарата антинаркотической комиссии мэрии города Магадана 

 

 

1. Казетов 

Юрий Михайлович 

- заместитель мэра города Магадана, за-

меститель председателя комиссии 

 

2. Молчанов 

Андрей Викторович 

- начальник  оперативной  службы  регио-

нального управления ФСКН России по 

Магаданской  области, заместитель пред-

седателя комиссии (по согласованию) 

 

3. Малюченко 

Валерий Евгеньевич  

- старший   оперуполномоченный  по   

ОВД   ОКЛОН регионального  управле-

ния   ФСКН   России   по Магаданской 

области (по согласованию) 

 

4. Иванова 

Лариса Николаевна 

- начальник  отдела  дознания   УМВД  

России  по Магаданской области (по со-

гласованию) 

 

 
_____________ 

 

 

 

   

 
 


